Produktdatenblatt
WH25186800C (E-Nummer: 547 252 008)
1 Technische Änderungen vorbehalten
WH25186800C
ka.line Schlüsseltast. oZyl 0<-1/2p C
Architektur
Typ Typ Kraus & Naimer Blue Line
Ausführung
- 2 Schließer, getrennte Eingangsklemmen
Elektrische Hauptmerkmale
Nennspannung 250 V AC
Strom
Taststrom 25 A
Werkstoff
Farbe weiß
RAL Farbe RAL 9010 - Reinweiß
Werkstoff Duroplast
Oberfläche matt
- Abdeckung aus Duroplast, halogenfrei, UV-stabil, hochkratzfest und antibakteriell
- Apparat aus Thermoplast
Abmessungen
Tiefe 70 mm
Einbautiefe 63 mm
Höhe 92 mm
Breite 92 mm
Lieferumfang
- mit Sicherheitsschloss Fa. dormakaba kaba8 Typ 1065A
Sicherheit
Schutzart IP20
Produktdatenblatt
WH25186800C (E-Nummer: 547 252 008)
2 Technische Änderungen vorbehalten
Hinweis
Hinweistext Für Sicherheitsschloss  z.B. Fa.
dormakaba Kaba 8 -> Typ 1065A, B,
D; Kaba 8, 20, Gemini S und Star ->
Typ 1262 (Nachfolgetyp von 1062)
A, B, C, D und T; Fa. ASSA ABLOY
Keso Typ Nr. 16052.204.00.2H